муниципальное бюджетное общеобразовательное )чреждение
средняя общеобразовательЕtц школа г. Зернограла

Приказ ЛЬ 228

30.08.2024г. г.Зерноград

<<Об организации питания учащихся>>

С целью организованной работы школы,

IIРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание питания rIащихся кJIассов в школьной
столовой. (Прилагается).

2. Утвердить график дежурства уrителей на переменах во время питания
rrащихся. (Прилагается)

3. Классные руководители 1-1 1 классов:
-строго исполнять график питаниrI.

4. Писковацкову н.с. - социЕrлъного педагога, нщначить ответственной
за организацию питания уIащихся школы.

5. Утвердить <Щорожную карту) МБоУ соШ г.Зернограда по
обеспечению детей горячим питанием на 2024-2025 уrебный год.
(Прилагается)

6. Писковацковой Н.С.:
-осуществлять контроль за качеством питания школьников;
-вести табелъ rIета питаниrI rIащихся;
-своевременно сдавать отчет о питании школьников в бухгалтерию.

7. Контроль за исполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Л.С. Лифорева
!j

'^' ]]1

С приказом

.,:;Ц:' .l,

]],

-.-a

Приложение J\b 1 к
прикtву М 228 от 30.08.2024 г

Расписание питания в МБОУ СОШ г. Зернограда

После 1 урока - 1а, 1б, 5а, 5б классы

Перемена 10 минут

После 2 урока -2а,2б классы

Перемена 15 минут

После 3 урока -3а,3б классы

Перемена 10 минут.

После 4 урока - 4а,4б, дети из многодетных семей и дети с оВЗ из
5-1 1 кл.

Перемена 10 минут

Приложение Ns 2 к
приказу М 228 от 30.08.2024 г.

график дежурства учителей на переменах во время питания
учащихся

1

lаrlбr 5аr5б - ответственные учителя: Статва А.А., Курбатова Р.д.
.Щолгова Е.А, Остапенко И.О.

2аr2б - ответственные учителя: Нечаенко Е.А., Кухарчук С.В.

ена 1

3а,3б - ответственные учителя: Копылова А.д. и Боженко Е.В.

1

?,

J

4 10

4аr 4бrдети из многодетных семей и дети с оВЗ из 5-11 кл. -ответственные учителя: Стрельцова В.Н. и Руднева Е.Б.,
Кочетова Н.С., Косьянова Е.Н.,
Чайкина Н.В., Гусельникова Е.А.,
Погребняк Е.В., Орлова Н.А.,
Трифонова Т.В., Полякова Е.Ю.,

Юнкина Л.А., .Щмитриева Е.Г.,
Севрук Н.М.